

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 521D  
Stavba: ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Příloha usnesení č. 1097/46/R/2022

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 11. 10. 2022  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

**Cena bez DPH -1 045 413,18**

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -1 045 413,18	Výše daně -219 536,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -1 264 949,95**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 521D

**Stavba:** ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Místo: Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-1 045 413,18</b>	<b>-1 264 949,95</b>
ZL08	Záměna parapetů vnějších C1, C2	-34 654,61	-41 932,08
ZL09	Vnitřní parapety záměna	-54 254,53	-65 647,98
ZL10	Oprava štukové omítky vnější C1	25 881,07	31 316,09
ZL11	Fasáda D1 a D2	-570 011,73	-689 714,19
ZL12	Plastové výplně	-68 020,00	-82 304,20
ZL13	Venkovní schodiště	34 038,48	41 186,56
ZL14	Světlíky	-25 338,28	-30 659,32
ZL15	Protisluneční zasklení	26 180,00	31 677,80
ZL16	Střecha	-738 282,36	-893 321,66
ZL17	Polepy skel tělocvična	215 222,70	260 419,47
ZL18	Hromosvod	798 116,15	965 720,54
ZL19	Inflační navýšení	-654 290,07	-791 690,98

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL08 - Záměna parapetů vnějších C1, C2**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-34 654,61**

PSV - Práce a dodávky PSV

-34 654,61

---

764 - Konstrukce klempířské

-34 654,61

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL08 - Záměna parapetů vnějších C1, C2**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-34 654,61</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-34 654,61
D	764		Konstrukce klempířské				-34 654,61
1	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	28,200	501,30	14 136,66
	VV		C1				
	VV		2,35*12		28,200		
2	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	31,730	616,50	19 561,55
	VV		C2				
	VV		2,35*11		25,850		
	VV		záměna za K14				
	VV		5,88		5,880		
	VV		Součet		31,730		
132	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	5,880	770,00	4 527,60
124	K	764226444b	K/09 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 330 mm povrch bílá	m	-54,050	989,10	-53 460,86
	VV		-2,35*23		-54,050		
	VV		Součet		-54,050		
129	K	764226445c	K/14 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 400 mm povrch bílá	m	-5,880	1 018,00	-5 985,84
131	K	764226447a	K/15 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 670 mm povrch bílá	m	-5,880	1 422,30	-8 363,12
133	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	-54,000	93,90	-5 070,60
	VV		-(23+2+2)*2		-54,000		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL09 - Vnitřní parapety záměna**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-54 254,53**

PSV - Práce a dodávky PSV

-54 254,53

---

766 - Konstrukce truhlářské

-54 254,53

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL09 - Vnitřní parapety záměna**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-54 254,53**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-54 254,53**

D 766

Konstrukce truhlářské

**-54 254,53**

155	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	-75,790	601,10	-45 557,37
13	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	m	4,760	197,00	937,72
14	M	61140079	parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá	m	26,180	248,00	6 492,64
15	M	61140077	parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá	m	28,720	149,00	4 279,28
156	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	-116,000	55,30	-6 414,80
4	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	58,000	40,20	2 331,60
12	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	3,000	164,00	492,00
7	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	50,000	299,00	14 950,00
6	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 m	kus	5,000	335,00	1 675,00
152	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	-3,000	316,20	-948,60
153	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	-50,000	586,30	-29 315,00
154	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 3,6 m	kus	-5,000	635,40	-3 177,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL10 - Oprava štukové omítky vnější C1**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**25 881,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 028,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 028,41

PSV - Práce a dodávky PSV

20 852,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

20 852,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL10 - Oprava štukové omítky vnější C1**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 881,07</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 028,41
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 028,41
5	K	622335111	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	76,188	66,00	5 028,41
	VV		C1				
	VV		(36,96*3,230) - 12*(1,460*2,35)-(0,86*2,35)		76,188		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 852,66
D	783		Dokončovací práce - nátěry				20 852,66
7	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	76,188	57,70	4 396,05
6	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	76,188	216,00	16 456,61



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL11 - Fasáda D1 a D2**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-570 011,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-644 083,10**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-222 804,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-421 278,82

PSV - Práce a dodávky PSV

**74 071,37**

783 - Dokončovací práce - nátěry

74 071,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL11 - Fasáda D1 a D2**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-570 011,73</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-644 083,10
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-222 804,28
23	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	-386,332	150,20	-58 027,07
24	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	-43,409	99,60	-4 323,54
	VV		původní výměra				
	VV		-386,332		-386,332		
	VV		nový výměra				
	VV		342,923		342,923		
	VV		Součet		-43,409		
34	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-342,923	467,90	-160 453,67
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-421 278,82
73	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	-330,752	720,60	-238 339,89
74	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-330,752	553,10	-182 938,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				74 071,37
D	783		Dokončovací práce - nátěry				74 071,37
2	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	342,923	216,00	74 071,37

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL12 - Plastové výplně**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-68 020,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-60 175,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-60 175,28

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 844,72

766 - Konstrukce truhlářské

-7 844,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL12 - Plastové výplně**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-68 020,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-60 175,28
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-60 175,28
60	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	-246,620	244,00	-60 175,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 844,72
D	766		Konstrukce truhlářské				-7 844,72
11	K	0001r	O6 vyčíslení rozdílu, odečet trojsklo připočet dvojsklo	m2	5,523	-300,60	-1 660,21
12	K	0002r	O12 vyčíslení rozdílu, odečet bezpečnostního skla ze strany exteriéru	m2	9,852	-407,70	-4 016,66
13	K	0003r	O13 vyčíslení rozdílu, odečet bezpečnostního skla ze strany exteriéru	m2	1,617	-344,70	-557,38
14	K	0004r	O14 vyčíslení rozdílu, odečet bezpečnostního skla ze strany exteriéru	m2	5,338	-301,70	-1 610,47

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL13 - Venkovní schodiště**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34 038,48**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-27 589,87**

1 - Zemní práce

-6 537,45

2 - Zakládání

-8 778,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-12 274,00

PSV - Práce a dodávky PSV

**61 628,35**

767 - Konstrukce zámečnické

61 628,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL13 - Venkovní schodiště**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 038,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 589,87
D	1		Zemní práce				-6 537,45
18	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,600	1 200,00	1 920,00
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		Součet		1,600		
1	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-2,722	2 021,60	-5 502,80
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		Součet		-2,722		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-1,122	121,30	-136,10
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		Součet		-1,122		
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-11,220	131,80	-1 478,80
	VV		-1,122*10		-11,220		
	VV		Součet		-11,220		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1,122	369,70	-414,80
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		Součet		-1,122		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5,610	28,00	-157,08
	VV		-1,122*5		-5,610		
	VV		Součet		-5,610		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-2,020	365,30	-737,91
	VV		-1,122*1,8		-2,020		
	VV		Součet		-2,020		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-1,122	26,70	-29,96
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		Součet		-1,122		
D	2		Zakládání				-8 778,42
8	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	-0,280	1 516,20	-424,54
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-3,78*0,9*0,2		-0,680		
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,2*8		0,400		
	VV		Součet		-0,280		
9	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-1,134	4 418,60	-5 010,69
10	K	273321511R	Příplatek za kletovaný beton	m3	-1,134	229,20	-259,91
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-1,512	579,00	-875,45
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-1,512	156,00	-235,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,091	59 926,00	-5 453,27
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-0,510	4 028,80	-2 054,69
16	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,600	3 460,00	5 536,00
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-12 274,00
15	K	631341162R1	Doplnění konstrukce stávajícího schodiště včetně skladby T1 a T2	kpl	-1,000	12 274,00	-12 274,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 628,35
	D	767	Konstrukce zámečnické				61 628,35
17	K	R001	Dodávka ocelového schodiště z jeklu 80x80x4 mm, nášlapy z pororoštů SP330-34/38, žárově zinkováno, včetně kotevního materiálu	kpl	1,000	50 828,35	50 828,35
26	K	R009	Montáž ocelového PZ schodiště	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL14 - Světlíky**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-25 338,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

439 119,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce

494 084,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-54 964,67

PSV - Práce a dodávky PSV

-464 457,87

761 - Konstrukce prosvětlovací

-10 100,00

767 - Konstrukce zámečnické

-434 615,14

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-19 742,73



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL14 - Světlíky**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-25 338,28**

D HSV Práce a dodávky HSV 439 119,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 494 084,26

8	K	003r	Podstavec pro pásový světlík, v=300 mm, 1,7 m x 3,86 m	kus	6,000	24 000,01	144 000,06
9	K	004r	Podstavec pro pásový světlík, v=300 mm, 1,7 m x 5,7 m	kus	18,000	28 000,00	504 000,00
18	K	342272225	Nadezdívka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-90,624	802,90	-72 762,01
19	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	-453,120	179,10	-81 153,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -54 964,67

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	-51,230	1 072,90	-54 964,67
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV -464 457,87

D 761 Konstrukce prosvětlovací -10 100,00

21	K	005r	Dodatečné doplnění ventilační klapky 100x100 cm, elektromotor denního větrání (zdvih 30cm), vypínač, souprava řízení výtr/děšť	kus	1,000	56 300,00	56 300,00
22	M	56245357R1	O21 světlík pásový střešní fixní rozměr1700x5500-5700 mm, rám hliník, zasklívání polykarbonát 2x16 mm-změna zasklení 2x10 mm	kus	-18,000	2 132,00	-38 376,00

VV původní zasklení 2x16 mm  
 VV nové zasklení polykarbonát 2x10mm  
 VV cena za 1m2 PC tl. 16mm 458\*2 = 916 ,-  
 VV cena za 1m2 PC tl. 10mm 344\*2 =688,-  
 VV rozdíl za 1m2 PC 228,-  
 VV plocha světlíku 9,35 m2 x 228 =2131,8  
 VV výsledná cena = -2132 Kč/ks  
 VV -18 -18,000

23	M	56245357R2	O22 světlík pásový střešní fixní rozměr1700x3810-3860 mm, rám hliník, zasklívání polykarbonát 2x16 mm-změna zasklení 2x10 mm	kus	-6,000	1 473,00	-8 838,00
----	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

VV původní zasklení 2x16 mm  
 VV nové zasklení polykarbonát 2x10mm  
 VV cena za 1m2 PC tl. 16mm 458\*2 = 916 ,-  
 VV cena za 1m2 PC tl. 10mm 344\*2 =688,-  
 VV rozdíl za 1m2 PC 228,-  
 VV plocha světlíku 6,46 m2 x 228 =1472,88  
 VV výsledná cena = -1473 Kč/ks  
 VV -6 -6,000

24	M	56245357R3	O24 střešní světlík rozměr1570x1150 mm polykarbonát 2x16 mm-změna zasklení 2x10 mm	kus	-2,000	413,00	-826,00
----	---	------------	--	-----	--------	--------	---------

VV původní zasklení 2x16 mm  
 VV nové zasklení polykarbonát 2x10mm  
 VV cena za 1m2 PC tl. 16mm 458\*2 = 916 ,-  
 VV cena za 1m2 PC tl. 10mm 344\*2 =688,-  
 VV rozdíl za 1m2 PC 228,-  
 VV plocha světlíku 1,81 m2 x 228 =412,68  
 VV výsledná cena = -413kč/ks  
 VV -2 -2,000

25	M	56245357R4	O25 střešní bodový světlík rozměr1100x1600 mm rám hliník zasklení akryl jednovrství - změna zasklení polykarbonát	kus	-24,000	765,00	-18 360,00
----	---	------------	---	-----	---------	--------	------------

VV změna původního zasklení z akrylu, z důvodu atypických rozměrů-nutnost vyrobení nové matrice pro vytvarování kopule z akrylu  
 VV nové zasklení plochým polykarbonátem 2x16mm  
 VV PC deska 16mm 916,-/m2  
 VV plocha světlíku 1,76 m2 x 916 = 1612,-/ks  
 VV akrylové zasklení původní 847,-/ks  
 VV výsledná cena -765,-/ks

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-24			-24,000	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-434 615,14
20	K	767312651a	Příplatek za montáž doplňků světlíků	m	-145,400	2 989,10	-434 615,14
	VV		původní výměra				
	VV		-156,42		-156,420		
	VV		doplňky pro světlík s ventilační klapkou				
	VV		(1,7+3,81)*2		11,020		
	VV		Součet		-145,400		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-19 742,73
5	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-149,453	23,10	-3 452,36
6	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-149,453	92,70	-13 854,29
7	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5 m2	m2	-149,453	16,30	-2 436,08

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL15 - Protisluneční zasklení**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 180,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

26 180,00

---

761 - Konstrukce prosvětlovací

26 180,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL15 - Protisluneční zasklení**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 180,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 180,00
D	761		Konstrukce prosvětlovací				26 180,00
1	K	0001	Příplatek za protisluneční zasklení	kpl	1,000	26 180,00	26 180,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL16 - Střecha**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-738 282,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

17 173,63

997 - Přesun sutě

17 173,63

PSV - Práce a dodávky PSV

**-755 455,99**

712 - Povlakové krytiny

243 604,77

713 - Izolace tepelné

-999 060,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL16 - Střecha**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-738 282,36**

D HSV Práce a dodávky HSV 17 173,63

D 997 Přesun sutě 17 173,63

29	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,960	2 646,00	7 832,16
26	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,960	2 613,60	7 736,26
	VV		740*4/1000		2,960		
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,960	336,50	996,04
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,440	14,70	609,17
	VV		2,96*14		41,440		
	VV		Součet		41,440		

D PSV Práce a dodávky PSV -755 455,99

D 712 Povlakové krytiny 243 604,77

1	K	712310916R	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° ALP	m2	-4 392,068	9,10	-39 967,82
2	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-790,572	165,20	-130 602,49
3	K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	-3 351,374	171,80	-575 766,05
4	K	712362301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	-766,525	235,40	-180 439,99
5	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	-4 735,584	35,20	-166 692,56
8	M	28343122	rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie	m2	4 735,584	21,78	103 141,02
9	K	712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	2 065,939	198,00	409 055,92
10	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	1 032,969	264,60	273 323,60
11	K	712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	344,323	332,10	114 349,67
19	K	002r	Opracování podsad světlíků parotěsnou zábranou ze samolepicího pásu Soprapap Stick Alu FR	bm	392,000	205,00	80 360,00
23	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	1 075,117	49,05	52 734,49
	VV		atiky				
	VV		740		740,000		
	VV		oprava do 10%				
	VV		3351,174*0,1		335,117		
	VV		Součet		1 075,117		

24 M 628662r pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny Elastolep SR3 1 253,049 220,00 275 670,78

VV 1075,117\*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1 253,049

30 K 712340831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plně ploše jednovrstvé m2 740,000 38,43 28 438,20

D 713 Izolace tepelné -999 060,76

6	K	713141111r	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-7 442,326	171,71	-1 277 921,80
7	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	-813,536	463,30	-376 911,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	813,536	344,70	280 425,86
12	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3 886,529	72,54	281 928,81
16	K	7135911r	Montáž izolace tepelné izolační výplň	mb	740,000	66,06	48 884,40
	VV		740		740,000		
25	M	631520r	pás tepelně izolační Climawool tl 100mm	m2	125,800	354,00	44 533,20

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL17 - Polepy skel tělocvična**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**215 222,70**

PSV - Práce a dodávky PSV

215 222,70

---

761 - Konstrukce prosvětlovací

215 222,70

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL17 - Polepy skel tělocvična**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>215 222,70</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				215 222,70
D	761		Konstrukce prosvětlovací				215 222,70
1	K	001r	Polepy skel tělocvičny, horní polovina protisluneční fóleí SunTek SXT 20 Silver, dolní polovina neprůhledná "písková"	kpl	1,000	215 222,70	215 222,70

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL18 - Hromosvod**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**798 116,15**

D2 - 1. Elektroinstalace

482 589,84

D3 - 2. Zemní práce

69 249,60

D4 - 3. HZS

161 100,00

HSV - HSV

85 176,71

4r - Eletkromontáže-původní hromosvod

85 176,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

ZL18 - Hromosvod

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**798 116,15**

D	D2	1. Elektroinstalace					482 589,84
40	K	001r	Podružný materiál PPV 8% z dodávky materiálů	kpl	1,000	30 646,56	30 646,56
1	K	Pol1	D+M Pásek FeZn 30/4	m	90,000	178,80	16 092,00
2	K	Pol2	D Vodič FeZn 10 včetně svorek	m	42,000	59,04	2 479,68
3	K	Pol3	D Vodič AlMgSi o8 včetně podpěr	m	1 450,000	118,80	172 260,00
4	K	Pol4	D+M Drátový Jímač vč.svorek	ks	90,000	84,00	7 560,00
5	K	Pol5	D Izolovaný jímač k STA včetně svorek	ks	1,000	3 588,00	3 588,00
6	K	Pol6	D+M Vodič CUI 8 délka 3m včetně svorek	ks	24,000	8 268,00	198 432,00
7	K	Pol7	D Jímací tyč dl.1,5m vč. podstavce	ks	61,000	513,60	31 329,60
8	K	Pol8	D Jímací tyč dl.2,5m vč.podstavce	ks	2,000	714,00	1 428,00
9	K	Pol9	D+M Označovací štítek	ks	24,000	20,40	489,60
10	K	Pol10	D Svorka SS	ks	562,000	16,80	9 441,60
11	K	Pol11	D SP1	ks	8,000	18,00	144,00
12	K	Pol12	D SK	ks	17,000	78,00	1 326,00
13	K	Pol13	D SO	ks	21,000	21,60	453,60
14	K	Pol14	D SZ	ks	24,000	36,00	864,00
15	K	Pol15	D SR 02	ks	40,000	30,00	1 200,00
16	K	Pol16	D SR 03	ks	42,000	33,60	1 411,20
17	K	Pol17	Antikorozní nátěr zemního spoje	ks	82,000	42,00	3 444,00

D	D3	2. Zemní práce					69 249,60
18	K	Pol18	Výkop rýhy vč. záhozu a svisujících prací 35/80 včetně úpravy povrchu	m	90,000	468,00	42 120,00
19	K	Pol19	Odvoz sutí, včetně poplatků, uložení apod	t	16,170	1 260,00	20 374,20
20	K	Pol20	Osetí trávou, 3kg, travní směs, 150m2	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
21	K	Pol21	Beton	m3	0,400	4 200,00	1 680,00
22	K	Pol22	Demolice betonového povrchu – chodník	m2	4,000	150,00	600,00
23	K	Pol23	Řezání betonové plochy	m	27,000	66,00	1 782,00
24	K	Pol24	Vytýčení kabelové trasy	km	0,500	1 556,40	778,20
25	K	Pol25	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	24,000	34,80	835,20

D	D4	3. HZS					161 100,00
27	K	Pol27	Demontáž svodů hromosvodu a odpojení od zemnicí soustavy	hod	16,000	540,00	8 640,00
28	K	Pol28	Propojení na jímací vedení neřešených objektů	hod	47,000	540,00	25 380,00
29	K	Pol29	Propojení nové zemnicí soustavy a stávající zemnicí soustavy	hod	26,000	540,00	14 040,00
30	K	Pol30	Uzemnění ekvipotenciál - využití stávajícího napojení napojeného na novou zemnicí soustavu	hod	14,000	540,00	7 560,00
31	K	Pol31	Revize jímací soustavy nové a stávající na kterých byly provedena úprava (revize celek systém)	hod	24,000	540,00	12 960,00
32	K	Pol32	Dokumentace zemnicího systému, revize (fotodokumentace a dílčí revize uzemnění)	hod	10,000	540,00	5 400,00
34	K	Pol34	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	80,000	540,00	43 200,00
35	K	Pol35	Značení systémů – štítky, popisky	hod	10,000	540,00	5 400,00
36	K	Pol36	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	8,000	540,00	4 320,00
37	K	Pol37	Revize uzemnění	hod	10,000	540,00	5 400,00
38	K	Pol38	Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305	hod	20,000	540,00	10 800,00
39	K	Pol39	Zdvihací plošiny	hod	10,000	1 800,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV	HSV					85 176,71
D	4r		Eletkromontáže-původní hromosvod				85 176,71
42	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	241,385	298,90	72 149,98
	VV		původní				
	VV		-1250,615			-1 250,615	
	VV		nový				
	VV		42+1450			1 492,000	
	VV		Součet			241,385	
43	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	-850,418	49,20	-41 840,57
44	K	210220201R	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben a atice	kus	41,000	1 065,70	43 693,70
	VV		původní				
	VV		-23			-23,000	
	VV		nové				
	VV		1+61+2			64,000	
	VV		Součet			41,000	
45	M	35442093R	tyč zemnicí 3,0 m	kus	-23,000	613,70	-14 115,10
46	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	419,000	210,80	88 325,20
	VV		původní				
	VV		-295			-295,000	
	VV		nové				
	VV		714			714,000	
	VV		Součet			419,000	
47	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	-60,000	26,00	-1 560,00
48	M	35442001	svorka na potrubí 1 1/2" - 49mm, FeZn	kus	-25,000	39,30	-982,50
49	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	-60,000	23,00	-1 380,00
50	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	-100,000	11,50	-1 150,00
51	M	35431161	svorka univerzální 669102 pro lano 4-25mm <sup>2</sup>	kus	-50,000	62,40	-3 120,00
53	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	-80,000	522,70	-41 816,00
54	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	-80,000	183,40	-14 672,00
58	K	210220411R	Demontáž vedení hromosvodné - napínacích šroubů s okem	kus	120,000	13,70	1 644,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL19 - Inflační navýšení**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-654 290,07**

HSV - HSV

**-654 290,07**

001R - ZL01

-17 634,39

002R - ZL02

-19 017,91

004R - ZL04

-143 626,45

005R - ZL05

-13 418,59

006R - ZL06

-7 815,20

007R - ZL07

-147 901,79

009R - ZL09

-323 871,62

010R - ZL11

18 995,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL ZŠ Ke Kateřinkám II. etapa verze 2

Objekt:

**ZL19 - Inflační navýšení**

Místo:

Datum: 11. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-654 290,07</b>
D	HSV	HSV					-654 290,07
D	001R	ZL01					-17 634,39
1	K	764226444b	K/09 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 330 mm povrch bílá	m	-54,050	220,57	-11 921,81
2	K	764226445c	K/14 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 400 mm povrch bílá	m	-5,880	227,01	-1 334,82
3	K	764226447a	K/15 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš do 670 mm povrch bílá	m	-5,880	317,17	-1 864,96
4	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	-120,000	20,94	-2 512,80
D	002R	ZL02					-19 017,91
8	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	-75,790	134,05	-10 159,65
12	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	-116,000	12,33	-1 430,28
17	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	-3,000	70,51	-211,53
18	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	-50,000	130,16	-6 508,00
19	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 3,6 m	kus	-5,000	141,69	-708,45
D	004R	ZL04					-143 626,45
23	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	-386,332	33,49	-12 938,26
24	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	-43,409	22,21	-964,11
25	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-342,923	104,34	-35 780,59
26	K	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	-330,752	160,69	-53 148,54
27	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-330,752	123,34	-40 794,95
D	005R	ZL05					-13 418,59
30	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	-246,620	54,41	-13 418,59
D	006R	ZL06					-7 815,20
36	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-2,722	450,82	-1 227,13
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		Součet		-2,722		
37	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-1,122	27,05	-30,35
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		Součet		-1,122		
38	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-11,220	29,39	-329,76
	VV		-1,122*10		-11,220		
	VV		Součet		-11,220		
39	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1,122	82,44	-92,50
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		nové ocelové schodiště				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		Součet		-1,122		
40	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5,610	6,24	-35,01
	VV		-1,122*5		-5,610		
	VV		Součet		-5,610		
41	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-2,020	81,46	-164,55
	VV		-1,122*1,8		-2,020		
	VV		Součet		-2,020		
42	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-1,122	5,95	-6,68
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-(0,9*3,78*0,6+0,9*3,78*0,2)		-2,722		
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		Součet		-1,122		
43	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrkopísku	m3	-0,280	338,11	-94,67
	VV		původní bet. schodiště				
	VV		-3,78*0,9*0,2		-0,680		
	VV		nové ocelové schodiště				
	VV		0,5*0,5*0,2*8		0,400		
	VV		Součet		-0,280		
44	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-1,134	985,35	-1 117,39
45	K	273321511R	Příplatek za kletovaný beton	m3	-1,134	51,11	-57,96
46	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-1,512	129,12	-195,23
47	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-1,512	34,79	-52,60
48	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,091	13 363,50	-1 216,08
49	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-0,510	898,42	-458,19
51	K	631341162R1	Doplnění konstrukce stávajícího schodiště včetně skladby T1 a T2	kpl	-1,000	2 737,10	-2 737,10
<b>D 007R ZL07</b>							<b>-147 901,79</b>
55	K	342272225	Nadezdívka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-90,624	179,05	-16 226,23
56	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	-453,120	39,94	-18 097,61
57	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	-51,230	239,26	-12 257,29
67	K	767312651a	Příplatek za montáž doplňků světlíků	m	-145,400	666,57	-96 919,28
68	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-149,453	5,15	-769,68
69	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-149,453	20,67	-3 089,19
70	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5 m2	m2	-149,453	3,63	-542,51
<b>D 009R ZL09</b>							<b>-323 871,62</b>
99	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,960	655,62	1 940,64
100	K	712310916R	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° ALP	m2	-4 392,068	2,03	-8 915,90
101	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	-790,572	36,84	-29 124,67
102	K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	-3 351,374	38,31	-128 391,14
103	K	712362301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	-766,525	52,49	-40 234,90
104	M	69311172	<i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2</i>	m2	-4 735,584	7,85	-37 174,33
110	M	28376443	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm</i>	m2	-813,536	103,32	-84 054,54
114	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,960	582,83	1 725,18
	VV		740*4/1000		2,960		
115	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,960	75,04	222,12
116	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,440	3,28	135,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,96*14		41,440		
	VV		Součet		41,440		
	D	010R	ZL11				18 995,88
117	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	241,385	66,65	16 088,31
	VV		původní				
	VV		-1250,615		-1 250,615		
	VV		nový				
	VV		42+1450		1 492,000		
	VV		Součet		241,385		
118	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	-850,418	10,97	-9 329,09
119	K	210220201R	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben a atice	kus	41,000	237,65	9 743,65
	VV		původní				
	VV		-23		-23,000		
	VV		nové				
	VV		1+61+2		64,000		
	VV		Součet		41,000		
120	M	35442093R	tyč zemnicí 3,0 m	kus	-23,000	136,86	-3 147,78
121	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	419,000	47,01	19 697,19
	VV		původní				
	VV		-295		-295,000		
	VV		nové				
	VV		714		714,000		
	VV		Součet		419,000		
122	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	-60,000	5,80	-348,00
123	M	35442001	svorka na potrubí 1 1/2" - 49mm, FeZn	kus	-25,000	8,76	-219,00
124	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	-60,000	5,13	-307,80
125	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	-100,000	2,56	-256,00
126	M	35431161	svorka univerzální 669102 pro lano 4-25mm <sup>2</sup>	kus	-50,000	13,92	-696,00
127	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	-80,000	116,56	-9 324,80
128	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	-80,000	40,90	-3 272,00
129	K	210220411R	Demontáž vedení hromosvodné - napínacích šroubů s okem	kus	120,000	3,06	367,20